UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SXD Quảng Ngãi, ngày         tháng   4   năm 2023

 GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………….

Thực hiện Kế hoạch số 30/KH-SXD ngày 15/4/2024, Sở Xây dựng tổ

chức Hội nghị về Triển khai nhiệm vụ rà soát, điều chỉnh Quy hoạch đô thị,

quy hoạch xây dựng cho phù hợp với Quy hoạch tỉnh và Bồi dưỡng nâng cao

năng lực quản lý quy hoạch xây dựng, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

1.1. Sở Xây dựng:

- Lãnh đạo Sở Xây dựng: Chủ trì;

- Các Phòng: P3, P4, P5, P6.

1.2. Các Sở ngành:

- Lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông, Công Thương, Tài

nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo và chuyên viên các phòng chuyên môn;

1.3. Địa phương:

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng các huyện; Phòng

Quản lý đô thị (thị xã Đức Phổ và thành phố Quảng Ngãi); Phòng Kinh tế và

Hạ tầng nông thôn huyện Lý Sơn;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án các huyện, thị xã, thành phố và cán bộ

kỹ thuật;

1.4. Các đơn vị khác có liên quan:

- Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các KCN Quảng

Ngãi và các phòng chuyên môn;

- Lãnh đạo Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng các công trình giao

thông Quảng Ngãi và các phòng chuyên môn;

- Lãnh đạo Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng các công trình dân

dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi và các phòng chuyên môn;

- Lãnh đạo Liên hiệp các Hội khoa học và  kỹ thuật tỉnh;

- Hội Kiến trúc sư Quảng Ngãi;

1.5. Các đơn vị tư vấn (tham dự Lớp Bồi dưỡng, nâng cao năng lực về

quy hoạch - vào lúc 14h00 ngày 26/4/2024):

- Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định chất lượng công trình xây dựng

Quảng Ngãi;

- Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng công trình Thiên Phúc;

- Công ty cổ phần phát triển đô thị Angkora;

- Công ty cổ phần Khảo sát Thiết kế Kiểm định công trình SC;

2

- Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng và đầu tư Quảng Ngãi

- Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Quảng Châu;

- Công ty TNHH tư vấn tổng hợp Bình Minh;

1.6. Đơn vị phối hợp tổ chức Hội nghị: Học viện Cán bộ Quản lý xây

dựng và đô thị - Bộ Xây dựng;

2. Thời gian: 7 giờ 30  phút ngày 26/4/2024 (thứ 6). (Có nội dung

Chương trình Hội nghị kèm theo).

3. Địa điểm: tại Hội trường Khách sạn Hùng Vương - Số 45 đường

Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi.

Kính đề nghị các đơn vị sắp xếp thời gian tham dự để Hội nghị đạt kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP (chuẩn bị xe), QHKT(TA).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2024-04-23T08:35:54+0700

		2024-04-23T09:25:33+0700

		2024-04-23T09:25:33+0700

		2024-04-23T09:25:33+0700